Lista e kandidatéve qé jané pérzgiedhur pér intervisté me gojé pér Bordin e Drejtoréve Posta e
Kosovés

| Nr Emri dhe Mbiemri
i Ramadan Sejdiu
2 Shuajb Mehmeti
3 Erdin Kirkuli
4 Mejdi Xhokli
5 Mehdi Pllashniku
6 Adem Zogaj
7 Shefqet Bajrami
'8 Hysni Ahmeti
9 Hysni Hoxha
10 Ylber Zaberrxha
Ali Xhyliqi
12 Florina Jerliu
13 Avni Gashi
14 Albulena Gashi
15 Gazmend Rexhepi
16 Fadil Begu
17 Sanie Thaqi
18 Ekrem Ahmeti




Nr Emri dhe Mbiemri

19 Fadil Bytyqi
20 Sokol Duraku
21 Vjollca Beka

N& pajtim me Ligjin Nr. 05/1.-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, té gjithé ata
qé kané aplikuar né Bordet e Drejtoréve té Ndérmarrjeve Publike dhe gé nuk jané pérfshiré né
listén e ngushté gjaté procesit t& rekrutimit, kané t& drejté té parashtrojné ankesé brenda
tridhjeté (30) ditéve nga data e publikimit té késaj liste.

Ankesa duhet t¢ dorézohet me shkrim né Zyrén Nr. P-34 katii paré (I) n& Objektin e Qeverisé.
Faruk Geci, Kr/yfs"usi | Komisionit Rekomandues
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